
 

 

Pressemelding  

Ny vitenskapelig kalkulatorserie:                                                         
CASIO presenterer ClassWiz-serien  

Høyoppløst skjerm med regnearkfunksjon og QR-koder1 - den nye  
ClassWiz-serien tilbyr nye muligheter for matematikkundervisning. 
 
Bergen, April. 2015. CASIO ClassWiz innretter seg etter studentenes digitale vaner. Den 

høye skjermoppløsningen har moderne menynavigasjon ved hjelp av ikoner i stedet for 

tekst basert meny. Den nye kalkulatoren kan lage Quick Response (QR) koder1 og med 

dette kan for eksempel matematiske funksjoner oversendes til smarttelefonen hvor de kan 

visualiseres som et diagram. CASIO ClassWiz-modellen FX-991EX vil være tilgjengelige på 

markedet i løpet av våren 2015. 

 

Raskere, skarpere, ClassWiz 
Denne modellen er teknisk overlegen tidligere standard vitenskapelige kalkulatorer. 

Sammenlignet med FX-ES Plus-serien beregner prosessoren flere ganger raskere og 

minnet er dobbelt så stort. Takket være sin store prosessorkraft muliggjør ClassWiz-

modellen enda grundigere fordypning i matematikk.  Den løser fireordens ligninger og kan 

også arbeide med omfattende statistikk. LCD-oppløsningen er fire ganger så høy som på 

displayene til FX-ES-Plus-serien og har fire ganger så mye plass for matematisk 

representasjon.  

 

Regneark gjort enkelt 
Med den nye ClassWiz-serien er det ikke lenger behov for å bruke PC - studenter kan 

utføre alle grunnleggende regnearkfunksjoner i klasserommet ved bruk av kalkulatoren. 

Dette inkluderer, blant annet, å finne summer og produkter, fastslå middelverdi, 

maksimums- og minimumsverdier men også Riemann-integraler og rekursjon... 

 

Visualisering med QR-kode1 
ClassWiz-modellene er ikke en grafisk kalkulatorer. Likevel kan matematiske uttrykk som 

funksjoner visualiseres med ClassWiz hvis brukeren har tilgang til en smarttelefon eller 

1 QR Code er et registrert varemerke for DENSO WAVE INCORPORATED i Japan og andre land. 

  1/2 

                                                



 

nettbrett og internett. Slik virker det: Ved å trykke på en knapp genererer ClassWiz en QR-

kode1 som smarttelefonen kan lese. Den sender automatisk det matematiske innholdet til 

Casios web service som deretter legger på visualiseringen av grafer, tabeller og 

diagrammer. Dette er nyttig og legger samtidig til en utviklende verdi. Den vitenskapelige 

kalkulatoren forvandles til et eksperimentelt verktøy og oppdagelsesbasert læring kan starte 

- både på skolen og hjemme. 

 

Andre modeller i ClassWiz serien er FX-82EX og FX-85EX. 
I samme serie av ClassWiz slippes også modellene FX-82EX og FX-85EX, også de med en 

mye raskere prosessor og høyoppløst skjerm med ikonbasert meny for enklere og raskere 

håndtering. Eneste forskjell på de to modellene er strømforsyning som på FX-82EX er 

batteri og på FX-85EX er solcelledrift med batteristøtte. 

 

 

For mer informasjon, besøk:  
www.casio-skoleregnere.no  

 

 
For ytterligere spørsmål, kontakt:  
Kjell Skajaa 
Casio Scandinavia AS 
Hillerenveien 82 
5174 Mathopen. 
 
Telefon: +47 99212396 
E-post: kjell.skajaa@casio.no 
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